版权所有：广东省科学技术厅    粤ICP备05018469    粤公网安备44010402000587号     主办单位：广东省科学技术厅

网站标识码4400000090    电话：83163931

未经用户许可，本网保证绝不会对外公开或向第三方泄漏用户提交的个人信息

当前位置：首页 > 政务公开 > 通知公告

广东省科学技术厅关于2021年省科技创新战略专项资金（广东科学中心修缮改造等）项目计划拟安
排项目资金的公示

粤科公示〔2021〕12号

　　根据《广东省省级财政专项资金管理办法》有关规定，拟安排2021年广东科学中心修缮改造项目、政务信息化项目4项，拟安排省级财政资金4519.62万元。其

中，广东科学中心修缮改造项目1项，拟安排4000万元；政务信息化项目3项，拟安排519.62万元。现予以公示，公示期自2021年5月11～17日。

　　任何单位和个人如对公示内容持有异议，请在公示期内以书面形式反映。反映公示名单的情况和问题应坚持实事求是原则，以个人名义反映情况的，请提供真

实姓名、联系方式和反映事项证明材料等；以单位名义反映情况的，请提供单位真实名称（加盖公章）、联系人、联系方式和反映事项证明材料等。

　　联系人：省科技厅资源配置与管理处　司圣奇

　　　　　　省科技厅机关纪委　　　　　陈　明

　　传　真：020-83163943、83163627

　　附　件：2021年度广东省科技创新战略专项资金（广东科学中心修缮改造等）项目计划拟安排表

　　省科技厅

　　                                  2021年5月6日

简体繁体无障碍

首页  政务公开  科技资讯  党风廉政  办事服务  互动平台 请输入要搜索的内容  搜  索

时间 : 2021-05-11 17:24:10  来源 : 广东省科学技术厅 【字体: 大  中  小 】 【打印】

国家部委 省政府及省直部门 各省市科技管理部门 各地级市科技管理部门 各地市政府

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44010402000587
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/tzgg
http://gdstc.gd.gov.cn/attachment/0/420/420573/3279648.pdf
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=072BDC1F72EC324AE053022819ACE5A4
http://gdstc.gd.gov.cn/
http://gdstc.gd.gov.cn/zwgk_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/kjzx_n/index.html
http://gdstc.gd.gov.cn/ztzl_n/pzjd/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=006939801
http://gdstc.gd.gov.cn/hdjlpt